
UCHWAŁA NR XXI/161/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), w związku z art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za bezzasadną skargę z dnia 4 grudnia 2025 r. w części dotyczącej zarzutów 
bezczynności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. W części dotyczącej zarzutów wobec działań i zaniechań Przewodniczącej Zespołu 
Interdyscyplinarnego przekazuje się skargę Wójtowi Gminy Obrowo, jako organowi właściwemu do jej 
rozpatrzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Obrowo do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 4. Integralną część niniejszej uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFF5A28-ED77-42B9-A675-64C915B1F9A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 4 grudnia 2025 r. do Rady Gminy Obrowo wpłynęła skarga dotycząca bezczynności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej oraz działań i zaniechań Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego. 

W zakresie dotyczącym zarzutów wobec działań i zaniechań Przewodniczącej Zespołu 
Interdyscyplinarnego właściwym organem do rozpatrzenia skargi jest Wójt Gminy Obrowo, jako 
bezpośredni zwierzchnik pracowników jednostek organizacyjnych gminy. 

Natomiast zarzuty dotyczące bezczynności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, po analizie 
dostępnych dokumentów, uznano za bezzasadne. 

W związku z powyższym Rada Gminy Obrowo przekazuje skargę Wójtowi Gminy Obrowo w części 
dotyczącej zarzutów wobec Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego, celem jej merytorycznego 
rozpatrzenia zgodnie z przepisami Kodeksu postępowania administracyjnego oraz zobowiązuje 
Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFF5A28-ED77-42B9-A675-64C915B1F9A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/161/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


